

Årsredovisning

M4You Byggservice AB

559041-3059

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Marcin Cichy
2026-03-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva byggservice, målararbeten, renovering och finsnickeri, städtjänster samt idka förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Värmdö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312
Nettoomsättning	5 956	4 327	4 828
Resultat efter finansiella poster	95	62	-232
Soliditet %	17	20	7

Bolagets nettoomsättning ökade med 38 % jämfört med föregående år, vilket främst beror på framgångsrik bearbetning av marknaden och förvärv av flera nya kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-912	61 881	110 969
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		61 881	-61 881	0
- Årets resultat			87 057	87 057
- Belopp vid årets utgång	50 000	60 969	87 057	198 026

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	60 969
Årets resultat	87 057
Summa	148 026

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	148 026
Summa	148 026

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 956 234	4 327 058
Övriga rörelseintäkter	-191	11 820
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 956 043	4 338 878
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-380 971	-289 675
Handelsvaror	-1 492 714	-1 040 108
Övriga externa kostnader	-1 195 189	-1 353 080
Personalkostnader	-2 710 553	-1 529 244
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-47 225	-48 725
Övriga rörelsekostnader	-21	-202
Summa rörelsekostnader	-5 826 673	-4 261 034
Rörelseresultat	129 370	77 844
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-554	420
Räntekostnader och liknande resultatposter	-33 761	-16 383
Summa finansiella poster	-34 315	-15 963
Resultat efter finansiella poster	95 055	61 881
Resultat före skatt	95 055	61 881
Skatter		
Skatt på årets resultat	-7 998	0
Årets resultat	87 057	61 881

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 3	121 116	168 341
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	<i>121 116</i>	<i>168 341</i>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
Summa anläggningstillgångar	121 116	168 341
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	398 091	274 804
Övriga fordringar	94 609	-170 416
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	618 965	371 123
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 111 665</i>	<i>475 511</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	-40 265	-101 218
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>-40 265</i>	<i>-101 218</i>
Summa omsättningstillgångar	1 071 400	374 293
SUMMA TILLGÅNGAR	1 192 516	542 634

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	60 969	-912
Årets resultat	87 057	61 881
<i>Summa fritt eget kapital</i>	148 026	60 969
Summa eget kapital	198 026	110 969
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	31 440
Leverantörsskulder	430 567	76 305
Skatteskulder	23 462	32 017
Övriga skulder	270 359	291 903
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	270 102	0
Summa kortfristiga skulder	994 490	431 665
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 192 516	542 634

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	4	3
------------------------	---	---

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	236 126	102 802
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Rörelseförvärv	-	133 324
Utgående anskaffningsvärden	236 126	236 126
Ingående avskrivningar	-67 785	-20 560
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-47 225	-47 225
Utgående avskrivningar	-115 010	-67 785
Redovisat värde	121 116	168 341

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-07

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Marcin Cichy

Marcin Cichy

2026-03-07